
Detail produktu

Tesori d'Oriente aviváž Thalasso Therapy, 38 praní, 760 ml
Tesori d'Oriente je koncentrovaná aviváž s omamnou vůní. Tesori zahalí vaše prádlo a oděvy do smyslného objetí a zanechá je
krásně parfémované a měkké. Aviváž Tesori Thalasso Therapy Acqua delle Figi e Alga Rossa je složena ze svěží
vůně blankytného moře ostrovů Fidži a červené řasy. Je obohacena o vzácné mikrokapsle parfému, které každým pohybem
postupně uvolňují svou intenzivní vůni.
Krémové složení bez barviv se složkami usnadňující žehlení. Dermatologicky testováno. Dovoz Itálie.

Vlastnosti aviváže Tesori d'Oriente:
• silný koncentrát, stačí malé množství
• neobsahuje syntetická barviva
• obsahuje složky pro snadné žehlení
• obohacena o mikrokapsle parfému
• svěží vůně blankytného moře a červené řasy
• evokuje relaxační atmosféru ostrovů Fidži
Použití aviváže Tesori d'Oriente:
Dodržujte pokyny o péči o oděvy na oblečení. Dávkujte pomocí víčka přímo do dávkovače pro aviváž ve vaší pračce.
Dávkování viz obal.
Složení aviváže Tesori d'Oriente:
5-15 % kationtové povrchově aktivní látky, konzervační činidla (1,2-benzisotiazol-3(2H)-one , 2-methyl-2H-isothiazol-3-one),
parfémy (Butylphenyl Methylpropional, Hexyl Cinnamal, Alpha-Isomethyl Ionone, Limonene, Limonene)
Obsahuje: Butylphenyl Methylpropional, Linalool, Citronellol, Benzyl salicylate, Geraniol, 2-methyl-2H-isothiazol-3-one, Coumarin,
3-(4-isobutyl-2-methylphenyl)propanal, Linalyl Acetate.
Může vyvolat alergickou reakci. Nepoužívejte při známé přecitlivělosti na některou ze složek.



EAN: 8008970055251
Obj. číslo: 795409
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Sarantis
Značka: Tesori d'Oriente
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/tesori-d-oriente-avivaz-thalasso-therapy-38-prani-760-ml

https://www.bal.cz/tesori-d-oriente-avivaz-thalasso-therapy-38-prani-760-ml

